

OFERTA nr. 26**Inverzire (marca PG)****Valoarea de deviz 19 311 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazon obisnuit				
1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление)	m2	640,000	9,99 9,99	6 392,51 6 392,51
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов обыкновенных)	100 m2	6,400	510,79 253,39	3 269,04 1 621,68
		Total Gazon obisnuit Inclusiv salariu				9 661,55 8 014,19
		2. Цветы многолетние				
3	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка под цветы многолетние)	100 m2	1,200	371,67 371,67	446,00 446,00
4	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление под цветы многолетние)	m2	120,000	9,99 9,99	1 198,60 1 198,60
5	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren Flori multianuale (Flori)	100 buc	1,200	237,00 133,00	284,40 159,60
		Total Цветы многолетние Inclusiv salariu				1 929,00 1 804,20
		3. Очистка участка под озеленение				
6	TsH18C	Extragerea manuala a arborilor si puietilor de arbori fara balot de pamint la radacina puieti de arbori (Ручное извлечение деревьев и саженцев без кома земли на корнях - саженцы деревьев)	buc	4,000	21,55 21,55	86,21 86,21

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH19B	Extragerea manuala a tufelor de arbusti si a rasinoaselor de pina la h=2 m, avind balot de pamint la radacina de diam. 0,40 m si h=0,40 m ambalat in pinza de sac (Корчевка пней)	buc	4,000	134,05 134,05	536,21 536,21
		Total Очистка участка под озеленение				622,43
		Inclusiv salariu				622,43

		Total	lei	12 213
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 349
		Total	100,00 +	14 562
		Transportarea materialelor	10,00 %	177
		Total	100,00 +	14 739
		Cheltuieli de regie	6,00 %	884
		Total	100,00 +	15 624
		Beneficiu	3,00 %	469
		Total	100,00 +	16 092
		TVA	20,00 %	3 218
				19 311
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		10 441

SA "PROTECTIA"

**Lucrări de construcție a sectoarelor
Poliției de Frontieră SPF "Briceni"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

OFERTA nr. 26
Inverzire (marca PG)

Valoarea de deviz 19 311 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-3:				

Manopera:

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	6,16	52,57	323,83
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	132,14	52,57	6 946,81
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,30	52,57	3 170,18
		Total manopera				10 441

Materiale:

1.	2010102900900	Seminte de plante-graminee perene (pm) Газон обыкновенный	kg	25,34	65,00	1 647,36
2.	2010102903495	Plante florare anuale si bienale .Flori	buc	124,80	1,00	124,80
		Total materiale de construcții				1 772
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	12 213
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	2 349
Total	100,00 +	14 562
Transportarea materialelor	10,00 %	177
Total	100,00 +	14 739
Cheltuieli de regie	6,00 %	884
Total	100,00 +	15 624
Beneficiu	3,00 %	469
Total	100,00 +	16 092
TVA	20,00 %	3 218

Total deviz:**19 311**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gazon obisnuit				
1	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление)	m2			9,99 9,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	52,57	3,15
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	0,1300	52,57	6,83
2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (Засеивание газонов обыкновенных)	100 m2			510,79 253,39
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	4,8200	52,57	253,39
	02211072044359	Seminte de plante-graminee perene (pm) Газон обыкновенный	kg	3,9600	65,00	257,40
		2. Цветы многолетние				
3	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка под цветы многолетние)	100 m2			371,67 371,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	52,57	371,67
4	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm (Ручное рыхление под цветы многолетние)	m2			9,99 9,99
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	52,57	3,15
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	0,1300	52,57	6,83
5	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren Flori multianuale (Flori)	100 buc			237,00 133,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om.	2,0800	52,57	109,35
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale .Flori	buc	104,0000	1,00	104,00
		3. Очистка участка под озеленение				
6	TsH18C	Extragerea manuala a arborilor si puietilor de arbori fara balot de pamint la radacina puieti de arbori (Ручное извлечение деревьев и саженцев без кома земли на корнях - саженцы деревьев)	buc			21,55 21,55
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,4100	52,57	21,55
7	TsH19B	Extragerea manuala a tufelor de arbusti si a rasinoaselor de pina la h=2 m, avind balot de pamint la radacina de diam. 0,40 m si h=0,40 m ambalat in pinza de sac (Корчевка пней)	buc			134,05 134,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4200	52,57	74,65
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1,1300	52,57	59,40

